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WWHEK eI RER hkruari /a DESHRH P}\)SH ﬂT\ . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e c¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tieter biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paverteta, té paplota, dhe té pasakta né ket Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té& paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni denuay ndonigheré me vendim giyaésor t€ formés sé preré nga njé autoritet
Zgje deé. SOr ehqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor
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cilen akuzoheshit perfundimtar
Neni Lloji
N

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes) : ’
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Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé'.shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur [eni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérqgjigjes)
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" NR UNIRESHREPEPSgifipn @ anénat e méposhime
DATQY & EHE2 T Arsyeja dabimit Periudha e
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

" Qytetidhe | Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& p Vérteta, té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Form
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

paplota apo té

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamyjaftueshme pér deklarimin e
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té& gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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|( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e ngetheve 1Y /OS ’2 OZ 9

3 X 1 - o \
gﬁ 3 Kry“etar'baffhlflé | Qarku‘ S'\-(}({) Qt@ E.Hé HAkaz
ga. ,v N Anétar i késhillit bashkiak BashklaS\\{ Ko () B g [Ckzaz . ’
o ~ X
LORSHEE MUMARAEM RUSHER |2 oateinia 282 T+ 1420
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
s dresa L LONGERS] PRRNENT v REXWEP R RAH
a.Gjinia [Im [NAF 5. vendindia SHROD BRSO DER
Bashkia Qarku /
o \
£ ::S‘fl‘n:t: ‘ . ll\ (lf@\ (Titulli) (Institucioni)
i all 2)
méi o (Titulli) - ~ (Institucioni) -
hersvhém 3)
) - (Ttalmiy (Institucioni) -
Eksrp])grg%r;]cea : ! M\A S\) L oy (Institucioni/kompania)
s 2
mecuna | 2  (Titulli) o (Institucioni/kompania)
3
BTG ) (Titulli) (Institucioni/kompania)
hersvhme 4)
(Tituly (Institucioni/kompania)
)
Kuallf;l:;:nz; \"% %T (emriikualifikimit) (Institucioni/organizata)
méi 4 (emriikualifikimit) ~ (Institucioni/organizata)
hersvhém 3)
(emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete e e —
shogérore .
dhe politike: R
J

ndidars DE SRR MUHHRREN Q;QS\\\“\\

(emer, atési, mbiemer i kandidatit)

(nénshkrfmi)




